



REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO VEINTICINCO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
DE LA SEDE DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

Bogotá D.C., tres (3) de marzo de dos mil veintitrés (2023)
Ref.: Ejecutivo 11001410375120180229000

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidación del crédito aportada (fls. 81-83) encuentra el Despacho que, en el cuadro contentivo de dicha liquidación, no se encuentra discriminado el interés moratorio de cada periodo, ni tampoco el saldo total de dicho interés; por lo tanto, se modifica conforme a la liquidación adjunta y se imparte aprobación en la suma de \$42.227.286,79 (Art. 446 del C.G.P.).

Ahora bien, visto que el apoderado judicial de la parte demandante formula renuncia al mandato que le fue otorgado y que cumplió con el requisito de comunicar su voluntad al poderdante (fls. 84-97), conforme a lo ordenado en el inciso 4° del artículo 76 del C.G.P., se acepta la renuncia, la cual surtirá efectos cinco (5) días después de presentada la misma en el juzgado.

NOTIFÍQUESE,

JAIRO MANCILLA MARTÍNEZ
Juez

ESTADO ELECTRÓNICO JUZGADO VEINTICINCO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE KENNEDY. La anterior providencia se notifica por estado No. 027 de fecha 6 de marzo de 2023 en la página web del Juzgado de conformidad a lo dispuesto en los ACUERDOS PCSJA 20-11546 Y PCSJA 20-11549, a las 8.00 a.m.

La Secretaria,

MÓNICA SAAVEDRA LOZADA

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO MODIFICADA Y APROBADA

2018-2290

República de Colombia Consejo Superior de la Judicatura RAMA JUDICIAL												
Desde	Hasta	NoDías	Tasa Anual	Tasa Máxima	IntAplicado	InterésEfectivo	Capital	CapitalALiquidar	Int.MoraPeriodo	SaldoIntMora	Abonos	SubTotal
11/09/2017	30/09/2017	20	32.97	32.97	32.97	0.000780999	\$ 20,000,000.00	\$ 20,000,000.00	\$ 312,399.58	\$ 312,399.58	\$ 0.00	\$ 20,312,399.58
01/10/2017	31/10/2017	31	31.725	31.725	31.725	0.000755206	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 468,227.85	\$ 780,627.42	\$ 0.00	\$ 20,780,627.42
01/11/2017	30/11/2017	30	31.44	31.44	31.44	0.000749268	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 449,560.59	\$ 1,230,188.01	\$ 0.00	\$ 21,230,188.01
01/12/2017	31/12/2017	31	31.155	31.155	31.155	0.000743316	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 460,856.07	\$ 1,691,044.08	\$ 0.00	\$ 21,691,044.08
01/01/2018	31/01/2018	31	31.035	31.035	31.035	0.000740807	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 459,300.05	\$ 2,150,344.13	\$ 0.00	\$ 22,150,344.13
01/02/2018	28/02/2018	28	31.515	31.515	31.515	0.000750832	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 420,465.74	\$ 2,570,809.87	\$ 0.00	\$ 22,570,809.87
01/03/2018	31/03/2018	31	31.02	31.02	31.02	0.000740493	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 459,105.44	\$ 3,029,915.31	\$ 0.00	\$ 23,029,915.31
01/04/2018	30/04/2018	30	30.72	30.72	30.72	0.000734208	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 440,524.56	\$ 3,470,439.87	\$ 0.00	\$ 23,470,439.87
01/05/2018	31/05/2018	31	30.66	30.66	30.66	0.000732949	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 454,428.30	\$ 3,924,868.17	\$ 0.00	\$ 23,924,868.17
01/06/2018	30/06/2018	30	30.42	30.42	30.42	0.000727908	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 436,744.89	\$ 4,361,613.06	\$ 0.00	\$ 24,361,613.06
01/07/2018	31/07/2018	31	30.045	30.045	30.045	0.000720013	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 446,408.37	\$ 4,808,021.43	\$ 0.00	\$ 24,808,021.43
01/08/2018	31/08/2018	31	29.91	29.91	29.91	0.000717166	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 444,642.83	\$ 5,252,664.26	\$ 0.00	\$ 25,252,664.26
01/09/2018	30/09/2018	30	29.715	29.715	29.715	0.000713047	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 427,828.43	\$ 5,680,492.69	\$ 0.00	\$ 25,680,492.69
01/10/2018	31/10/2018	31	29.445	29.445	29.445	0.000707335	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 438,547.51	\$ 6,119,040.20	\$ 0.00	\$ 26,119,040.20
01/11/2018	30/11/2018	30	29.235	29.235	29.235	0.000702883	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 421,729.95	\$ 6,540,770.15	\$ 0.00	\$ 26,540,770.15
01/12/2018	31/12/2018	31	29.1	29.1	29.1	0.000700018	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 434,011.04	\$ 6,974,781.19	\$ 0.00	\$ 26,974,781.19
01/01/2019	31/01/2019	31	28.74	28.74	28.74	0.000692362	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 429,264.43	\$ 7,404,045.62	\$ 0.00	\$ 27,404,045.62
01/02/2019	28/02/2019	28	29.55	29.55	29.55	0.000709558	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 397,352.31	\$ 7,801,397.93	\$ 0.00	\$ 27,801,397.93
01/03/2019	31/03/2019	31	29.055	29.055	29.055	0.000699062	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 433,418.44	\$ 8,234,816.37	\$ 0.00	\$ 28,234,816.37
01/04/2019	30/04/2019	30	28.98	28.98	28.98	0.000697468	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 418,480.94	\$ 8,653,297.31	\$ 0.00	\$ 28,653,297.31
01/05/2019	31/05/2019	31	29.01	29.01	29.01	0.000698106	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 432,825.63	\$ 9,086,122.94	\$ 0.00	\$ 29,086,122.94
01/06/2019	30/06/2019	30	28.95	28.95	28.95	0.000696883	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 418,098.28	\$ 9,504,221.22	\$ 0.00	\$ 29,504,221.22
01/07/2019	31/07/2019	31	28.92	28.92	28.92	0.000696193	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 431,639.39	\$ 9,935,860.61	\$ 0.00	\$ 29,935,860.61
01/08/2019	31/08/2019	31	28.98	28.98	28.98	0.000697468	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 432,430.31	\$ 10,368,290.91	\$ 0.00	\$ 30,368,290.91
01/09/2019	30/09/2019	30	28.98	28.98	28.98	0.000697468	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 418,480.94	\$ 10,786,771.85	\$ 0.00	\$ 30,786,771.85
01/10/2019	31/10/2019	31	28.65	28.65	28.65	0.000690445	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 428,075.71	\$ 11,214,847.56	\$ 0.00	\$ 31,214,847.56
01/11/2019	30/11/2019	30	28.545	28.545	28.545	0.000688206	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 412,923.70	\$ 11,627,771.26	\$ 0.00	\$ 31,627,771.26
01/12/2019	31/12/2019	31	28.365	28.365	28.365	0.000684364	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 424,305.95	\$ 12,052,077.21	\$ 0.00	\$ 32,052,077.21
01/01/2020	31/01/2020	31	28.155	28.155	28.155	0.000679876	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 421,522.89	\$ 12,473,600.09	\$ 0.00	\$ 32,473,600.09
01/02/2020	29/02/2020	29	28.59	28.59	28.59	0.000689166	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 399,716.34	\$ 12,873,316.23	\$ 0.00	\$ 32,873,316.23
01/03/2020	31/03/2020	31	28.425	28.425	28.425	0.000685646	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 425,100.28	\$ 13,298,416.51	\$ 0.00	\$ 33,298,416.51
01/04/2020	30/04/2020	30	28.035	28.035	28.035	0.000677307	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 406,384.37	\$ 13,704,800.88	\$ 0.00	\$ 33,704,800.88
01/05/2020	31/05/2020	31	27.285	27.285	27.285	0.000661201	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 409,944.39	\$ 14,114,745.28	\$ 0.00	\$ 34,114,745.28
01/06/2020	30/06/2020	30	27.18	27.18	27.18	0.000658938	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 395,362.89	\$ 14,510,108.17	\$ 0.00	\$ 34,510,108.17
01/07/2020	31/07/2020	31	27.18	27.18	27.18	0.000658938	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 408,541.66	\$ 14,918,649.83	\$ 0.00	\$ 34,918,649.83
01/08/2020	31/08/2020	31	27.435	27.435	27.435	0.00066443	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 411,946.31	\$ 15,330,596.13	\$ 0.00	\$ 35,330,596.13
01/09/2020	30/09/2020	30	27.525	27.525	27.525	0.000666365	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 399,819.02	\$ 15,730,415.16	\$ 0.00	\$ 35,730,415.16
01/10/2020	31/10/2020	31	27.135	27.135	27.135	0.000657968	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 407,940.13	\$ 16,138,355.28	\$ 0.00	\$ 36,138,355.28
01/11/2020	30/11/2020	30	26.76	26.76	26.76	0.00064987	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 389,921.74	\$ 16,528,277.02	\$ 0.00	\$ 36,528,277.02
01/12/2020	31/12/2020	31	26.19	26.19	26.19	0.000637514	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 395,258.77	\$ 16,923,535.79	\$ 0.00	\$ 36,923,535.79
01/01/2021	31/01/2021	31	25.98	25.98	25.98	0.000632948	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 392,427.83	\$ 17,315,963.62	\$ 0.00	\$ 37,315,963.62
01/02/2021	28/02/2021	28	26.31	26.31	26.31	0.00064012	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 358,467.15	\$ 17,674,430.77	\$ 0.00	\$ 37,674,430.77
01/03/2021	31/03/2021	31	26.115	26.115	26.115	0.000635884	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 394,248.26	\$ 18,068,679.03	\$ 0.00	\$ 38,068,679.03
01/04/2021	30/04/2021	30	25.965	25.965	25.965	0.000632622	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 379,573.01	\$ 18,448,252.03	\$ 0.00	\$ 38,448,252.03
01/05/2021	31/05/2021	31	25.83	25.83	25.83	0.000629682	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 390,402.85	\$ 18,838,654.88	\$ 0.00	\$ 38,838,654.88
01/06/2021	30/06/2021	30	25.815	25.815	25.815	0.000629355	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 377,613.11	\$ 19,216,267.99	\$ 0.00	\$ 39,216,267.99
01/07/2021	31/07/2021	31	25.77	25.77	25.77	0.000628374	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 389,592.18	\$ 19,605,860.17	\$ 0.00	\$ 39,605,860.17
01/08/2021	31/08/2021	31	25.86	25.86	25.86	0.000630336	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 390,808.04	\$ 19,996,668.21	\$ 0.00	\$ 39,996,668.21
01/09/2021	30/09/2021	30	25.785	25.785	25.785	0.000628701	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 377,220.85	\$ 20,373,889.07	\$ 0.00	\$ 40,373,889.07
01/10/2021	31/10/2021	31	25.62	25.62	25.62	0.000625103	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 387,563.82	\$ 20,761,452.89	\$ 0.00	\$ 40,761,452.89
01/11/2021	30/11/2021	30	25.905	25.905	25.905	0.000631316	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 378,789.33	\$ 21,140,242.22	\$ 0.00	\$ 41,140,242.22
01/12/2021	31/12/2021	31	26.19	26.19	26.19	0.000637514	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 395,258.77	\$ 21,535,500.99	\$ 0.00	\$ 41,535,500.99
01/01/2022	31/01/2022	31	26.49	26.49	26.49	0.000644024	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 399,294.83	\$ 21,934,795.82	\$ 0.00	\$ 41,934,795.82
01/02/2022	22/02/2022	22	27.45	27.45	27.45	0.000664752	\$ 0.00	\$ 20,000,000.00	\$ 292,490.97	\$ 22,227,286.79	\$ 0.00	\$ 42,227,286.79

Asunto	Valor
Capital	\$ 20,000,000.00
Total Capital	\$ 20,000,000.00
Total Int. Mora	\$ 22,227,286.79
Total a Pagar	\$ 42,227,286.79
- Abonos	\$ 0.00
Neto a Pagar	\$ 42,227,286.79